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Motor 
 
Leistungskit 260 PS bestehend aus 
Optimierung in der digitalen Motorelektronik mit Drehmomentanstieg um ca. 24 Nm 
und ca. 29 PS, sowie Höchstgeschwindigkeitsaufhebung und DS motorsport Auspuff 
in Edelstahl mit sonorem Sound 
 
Optimierung der digitalen Motorelektronik mit Drehmomentanstieg um ca. 20 Nm und 
ca. 23 PS 
 

Fahrwerk 
 
DS motorsport Fahrwerksfedersatz abgestimmt auf 
werksseitiges Sportfahrwerk, zusätzliche Tieferlegung  
VA ca. 30 mm 
HA ca. 20 mm 
Montage inkl. Vermessung 

 
Auspuffanlagen 
 
DS motorsport Auspuffanlage in Edelstahl mit sonorem Sound, plus ca. 6 PS 
Montage Auspuffanlage sowie Heckschürzenangleich 

 
Räderprogramm 
 
Breyton Radsatz 
Hartge Radsatz 20“ 
BBS RK II Rad 
BBS RK II Rad 
BBS RX II Rad 
BBS Le Mans 
BBS Le Mans 
BBS Le Mans 

 
9,5/10,5x20 
9,0/10,0x20 
8,5/10,0x18 
8,5/10,0x19 
8,5/10,0x19 
8,5/10,0x18 
8,5/10,0x19 
8,5/11,0x19 

 


